Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 12/07/2014
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:40.747
Media del dia 01:59.196
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.859
Tiempo medio grupo iniciacion 02:03.555
Pilotos en grupo medio 4
Mejor tiempo grupo medio 01:53.911
Tiempo medio grupo medio 01:57.438
Pilotos en grupo pruecba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.747
Tiempo medio grupo prueba 01:58.740




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SER23 prueba 01:40.747 [ 01:40.747 | 00:00.000 | 00:18.448 | 00:00.000 | 00:17.993 12
ANDREU medio 01:53.911 | 00:13.163 | 00:13.163 | 00:05.284 | 00:00.000 | 00:03.527| 26
SANCHEZGOMEZ | medio 01:53.928 | 00:00.017 | 00:13.180| 00:05.267 | 00:00.017 | 00:03.510| 25
SERGIO iniciacion 01:55.859 [ 00:01.931] 00:15.112] 00:03.336 [ 00:00.000 | 00:07.695| 21
DARREN iniciacion 01:56.552 | 00:00.692 | 00:15.804 | 00:02.643 | 00:00.692 | 00:07.003 | 38
EDUARDO iniciacion 01:57.401 [ 00:00.849 | 00:16.654| 00:01.794 | 00:01.541 | 00:06.154| 41
JPAYA medio 02:00.180 [ 00:02.779 | 00:19.433 | 00:00.984 | 00:06.269 | 00:02.741 4
DEASIS medio 02:01.735 [ 00:01.554 | 00:20.987 | 00:02.539 | 00:07.823 | 00:04.296 | 29
JULIOVERA iniciacion 02:03.091 [ 00:01.356 | 00:22.344 | 00:03.895| 00:07.232 | 00:00.463 | 32
ROMERITO iniciacion 02:11.719 [ 00:08.627 | 00:30.972 | 00:12.523 | 00:15.859 | 00:08.163 15
IRIZARRY iniciacion 02:16.709 [ 00:04.990 | 00:35.962| 00:17.513 | 00:20.849 | 00:13.153| 34
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